
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 65, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 121-34
ΤΗΛ. 2105745826, 2105762434, FAX 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  

  Περιστέρι: 29/10/2015

   Αρ. Πρωτ.: 3265

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 34ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 201/2015 της Ε.Ε.

Στις 21 Οκτωβρίου 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων
του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 34η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου
Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 14/10/2015

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Θωμάς Κοτσαμπάς – μέλο

ς
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω στα θέματα
της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση οριστικού πρωτοκόλλου παραλαβής για την προμήθεια
καυσίμων για τα οχήματα του ΑΣΔΑ» και λέει τα εξής:
H επιτροπή παραλαβής προμηθειών που συγκροτήθηκε με την υπ΄αριθμ.02/2015 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ:Ψ2ΜΕΟΡΕΓ-ΡΥΑ)
με το αριθμ. πρωτ. 3088/12.10.2015 οριστικό πρωτόκολλο, προχώρησε στην παραλαβή καυσίμων για τα οχήματα του
ΑΣΔΑ, για τον μήνα Σεπτέμβριο 2015.
Σύμφωνα με το άρθρο 28 παρ.8 του ΕΚΠΟΤΑ, το οριστικό πρωτόκολλο παραλαβής εγκρίνεται από την Ε.Ε και επειδή κατά
την διαδικασία δεν διαπιστώθηκε οποιοδήποτε πρόβλημα ή παρατυπία, προτείνω την έγκρισή του.
Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄ 114) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87 ) όπως ισχύουν
3. Την υπ΄αριθ. 13/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε" (ΑΔΑ:Ψ55ΨΟΡΕΓ-ΘΘ9) 
4. Την υπ΄αριθ. 15/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Ψήφισης προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2015"
(ΑΔΑ:ΩΠ6ΘΟΡΕΓ-ΗΥΔ) 
5. Το υπ΄αριθ. 3088/12.10.2015 οριστικό πρωτόκολλο παραλαβής καυσίμων για τον μήνα Σεπτεμβρίου 2015.
6. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει το υπ΄αριθ. 3088/12.10.2015 οριστικό πρωτόκολλο παραλαβής για τα καύσιμα που προμηθεύτηκε ο ΑΣΔΑ
από τον προμηθευτή Κ̈ΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ", για τον μήνα Σεπτέμβριο 2015 και διαπιστώνει ότι όλη η διαδικασία
τηρήθηκε κανονικά.  

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 201/2015 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

 Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος
Θωμάς Κοτσαμπάς

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 21/10/2015

Ο Πρόεδρος

 

 

ΑΔΑ: 6Β0ΙΟΡΕΓ-ΚΥ1



Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(4)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΔΟ Υ (Διοικητική/Ο ικον ομική) ( )

 
 

DocID: 20239 - MasterDocID: 4502 - Α πόφ αση ΕΕ   

ΑΔΑ: 6Β0ΙΟΡΕΓ-ΚΥ1


		2015-10-30T11:23:36+0200
	Athens




